

امروز شما

فروردین
ناگهان شرایط دارد برای شما به نقطه حساسی می رسد که می تواند یکی از نقاط عطف زندگی شما محسوب شود. همچنان این شرایط برای شما بسیار بیشتر از حد تحملتان است و ممکن است احساس کنید که کنترل اوضاع از دستتان خارج شده است.

اردیبهشت
امروز شاید قرار گرفتن در مرکز توجه برای شما کار بسیار دشواری باشد، اما از آن هیچ راه فراری نخواهد داشت. خونسردی خود را حفظ کنید و با توجه به موقعیتی که برایتان پیش آمده است بهترین واکنش ممکن را از خود نشان دهید.

خرداد
امروز حفظ تعادل کار سختی خواهد بود، اما شما از معدود آدمهایی هستید که می توانید با وجود این شرایط سخت هم در این راه موفق باشید. شاید احساس کنید که دیگران با سرسختی و داشتن تعصب نسبت به نظرات و عقاید خود شما را تحت فشار گذاشته اند.

تیر
امروز به معنای واقعی کلمه، برای شما خواستن برابر با توانستن است. البته قرار نیست همین که چیزی را خواستید آن را در برابر چشمان خود حی و حاضر بیابید، بلکه باید برای به دست آوردن آن تلاش کنید.

مرداد
امروز برای شما مانند یک مسابقه فوتبال در ورزشگاه تیم خودتان خواهد بود! هواداران همراهتان هستند و زمین مسابقه را هم به خوبی می شناسید و به آن عادت دارید.

شهریور
امروز روی کمک دیگران حساب کنید. خواهید دید که تبادل اطلاعات با دیگران به شما کمک خواهد کرد تا آخرین قطعات پازلی که شما را با خود درگیر کرده است را پیدا کنید.

مهر
امروز برای شما روز فوق العاده ای خواهد بود، پس از آن بیشترین بهره ممکن را ببرید. شما خودتان را قبول دارید و اعتماد به نفستان در سطح بالایی قرار گرفته است، اتفاقات خوب هم در پیش هستند که امروز را حتی زیباتر هم می کنند.

آبان
امروز تمرکز روی هیچ کاری برای شما راحت نخواهد بود و در تمرکز کردن ذهن خود روی کوچکترین کارها هم به مشکل برخورد خواهید خورد. حتی در حرف زدن هم نمی توانید روی یک موضوع متمرکز شوید و دائم از این شاخه به آن شاخه می پرید.

آذر
شما امروز در هر مسیری که بخواهید پیش بروید موفق خواهید بود و اوضاع هم به کامتان خواهد بود و پیشرفت مورد نظرتان را خواهید داشت. فقط حواستان باشد که مسیرتان را خوب انتخاب کنید.

دی
انرژی فوق العاده ای در امروز نهفته است که باعث شده شما آرام و قرار نداشته باشید و مدام از این شاخه به آن شاخه بپرید. لزومی ندارد که امروز و با وجود این شرایط آشفته نقشه هایتان را قطعی کنید.

بهمن
امروز باید همین که از خواب بیدار شدید راه بیفتید. شما هیچ زمانی برای از دست دادن ندارید و یک دنیا کار در انتظارتان است. ذهنتان با سرعت برق دارد کار می کند و می خواهید همزمان چندین کار مختلف را به انجام برسانید.

اسفند
امروز قلب شما در تلاطم خواهد بود. احساسات شما شبیه به قطاری هستند که دارد با بیشترین سرعت ممکن پیش می رود و در هیچ ایستگاهی هم توقف نمی کند.



امین حیایی:

گرین کارت آمریکا دارم اما عاشق ایرانم

بازیگر فیلم سینمایی «خراجی ها» ادامه داد: به لطف خدا تلاش کردم اشتباهاتم را جبران کنم، البته چند سالی طول کشید؛ اما بالاخره ابر سیاه زندگی من هم کنار رفت اما امروز روی صحبتم باستانی است که به راحتی به بیت المال دست درازی و با آبروی دیگران بازی می کنند، مطمئن باشید روزی تاوان این کارها را پس خواهیم داد.

حیایی با اشاره به اینکه در روزگاری که مردم به سختی معاش می کنند برخی تنها به دنبال پُر کردن جیب خود هستند، گفت: سَر این افرادی که به مردم پشت می کنند را بالای دار می بینم.

وی با تأکید بر اینکه ما در کشور اسلامی زندگی می کنیم و در قوانینمان باید دست دزدان را قطع کرد، افزود: اما متأسفانه شاهد این هستیم که برخی از دزدان در کشور ما آزادانه زندگی می کنند ولی این افراد مطمئن باشند که بالای این مال حرام، گریبان آنها یا فرزندانشان را خواهد گرفت.

بازیگر مجموعه تلویزیونی «روزگار جوانی» تأکید کرد: گذشته از دین و قوانین کشور، تجربه شخصی ما می گوید که بالای اشتباهات خود را می بینید و تا فرصت است جبران کنید.

حیایی گفت: ایران کشوری بزرگ با منابع بسیار است، بیایید دست به دست هم دهیم و دوباره این کشور را به اوج بازگردانیم، منابع کشور را برگردانیم و بر اشتباهات خود پافشاری نکنیم.

وی ادامه داد: چرا برای من به عنوان یک پدر باید این قدر نگرانی از آینده فرزندم وجود داشته باشد که آیا او در ایران آینده ای خواهد داشت؟ و چرا باید به مهاجرت برای امنیت فرزندم فکر کنم درحالی که من عاشق ایران و خانواده ام هستم.

این بازیگر سینما و تلویزیون افزود: زلزله نشان داد مردم ما چقدر عاشق همدیگر هستند و چطور در شرایط سخت در کنار یکدیگر قرار می گیرند بنابراین با اعتماد به این مردم هر کاری در کشور شدنی است. حیایی با اشاره به اینکه امروز بالباس جنگی به این نشست آمده است تا جنگی حرف بزند، تأکید کرد: مردم ما نیاز به شناخت دزد و معرفی دزدها ندارند، الان فرصت جبران وجود دارد و البته روز عدالت نزدیک است. «ایران ساخت ۲» در ادامه داستان سری اول این مجموعه و پس از شش سال تولید شده که تاکنون ۷ قسمت از آن در شبکه نمایش خانگی پخش شده است. این مجموعه در کشورهای مختلفی از جمله ایران، لبنان، چین و روسیه فیلمبرداری شده است.

در «ایران ساخت ۲» بازیگران چون سحر دولتشاهی، محسن کیایی، مهران احمدی، سارا بهرامی، محمدرضا گلزار و امیرحسین رستمی ایفای نقش می کنند.

بازیگر مجموعه «ساخت ایران ۲» گفت: گرین کارت آمریکا دارم اما دوست ندارم از کشورم؛ ایران که عاشق مردم و سرزمینم هستم مهاجرت کنم.

به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، امین حیایی در نشست رسانه ای عوامل مجموعه «ساخت ایران ۲» با عنوان «تماشای غیرمجاز شبکه نمایش خانگی ممنوع» اظهار داشت: انسانها در زندگی اشتباه می کنند اما مهم این است که متوجه کارهایشان باشند و قبل از اینکه دیر شود به دنبال جبران آن بروند.

وی افزود: خود من یک زمانی، ابر سیاهی در زندگی ام وجود داشت و اشتباهاتی انجام می دادم تا زمانی که خواهرم که تازه پا به عرصه سینما گذاشته بود را از دست دادم، آن وقت بود که فهمیدم حتماً خدایی هست و عاقبت اشتباهات را یک روزی و یکجایی خواهیم دید.

خواندنی

بازیگر مجموعه «شهرزاد»: دانلود غیر مجاز فیلمها به هنرمندان ضربه مهلکی زده است



بازیگر مجموعه «شهرزاد» گفت: نمایش خانگی و هنرمندان پشت صحنه سینما و تلویزیون باید حمایت شوند وگرنه با دانلود غیرمجاز، سرمایه تهیه کنندگان اگر کجج کارون هم باشد، تمام خواهد شد. به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، امیرحسین رستمی در نشست رسانه ای عوامل مجموعه «ساخت ایران ۲» با عنوان «تماشای غیرمجاز شبکه نمایش خانگی ممنوع» اظهار داشت: در شرایط نامناسب اقتصادی، موج سرپال سازی در شبکه نمایش خانگی باعث شده است که بسیاری از همکاران ما در پشت صحنه سینما که بیکار بودند درآمدی برای خود کسب کنند و این خبر بسیار خوب و امیدوارکننده ای است. وی افزود: اما متأسفانه دانلود غیرمجاز در حال ضربه زدن به این رسانه (شبکه نمایش خانگی) است و فیلم سازان ما را برای حضور در نمایش خانگی دلسرد کرده است.

این بازیگر سینما و تلویزیون با اشاره به اینکه در خارج از کشور به دنبال ایرانستان کردن کشور هستند، گفت: یعنی می خواهند ایران را به چند کشور تقسیم کنند ولی ما با حمایت از یکدیگر و جلوگیری از فقر می توانیم کشور را حفظ کنیم.

وی گفت: متأسفانه جناح های مختلف در کشور نیز به دنبال تخریب یکدیگر هستند بنابراین به نظر می رسد برای مراقبت از کشور، مردم باید از یکدیگر حمایت کنند. بازیگر مجموعه «لیسانسها» با ابراز تأسف از اینکه هنرمندان بازنشستگی ندارند و بیمه هم نیستند، افزود: تا کی باید برای هنرمندان در میان سالی و برای درمان، گل ریزان کرد و این اصلاً احساس خوبی نیست.

رستمی خاطرنشان کرد: رونق نمایش خانگی و تولید بیشتر در این حوزه باعث می شود هنرمندان نیز بیشتر مشغول کار شوند و مردم باید بدانند که دانلود غیرمجاز در واقع تمام این تلاشها را از بین می برد.

وی با اشاره به اینکه باید تا قبل از اینکه کار به جای سخت برسد به حمایت از نمایش خانگی و هنرمندان بیاییم، خاطرنشان کرد: البته نه مانند مسئولان که وقتی سه شنبه اعلام می شود مردم خوزستان به علت نداشتن آب اعتراض کرده اند، چهارشنبه مسئولان اعلام می کنند که دو هفته دیگر مشکل آب برطرف خواهد شد. چرا واقعاً در این سی و چند سال این مشکل حل نشده است؟ چرا قبل از اینکه مردم اعتراض کنند مشکل حل نشد. این بازیگر سینما گفت: بیایید تا قبل از اینکه هنرمندان و عوامل پشت صحنه سینما آسیب جدی ندیده اند مشکل بیکاری آنها را با دانلود نکردن غیرمجاز تا حدودی برطرف کنیم.

فرفره ای که رکورد زد

یک شرکت اسباب بازی یک فرفره جادویی به نام «لیمبو» ساخته است که با بیش از ۲۷ ساعت چرخیدن بی وقفه، رکورد گینس را در اختیار دارد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، یک شرکت اسباب بازی سازی فاصله بین واقعیت و رؤیا را با ساخت یک فرفره جادویی که چندین ساعت می چرخد به شیوه ای ظریف به هم نزدیک کرده است.

این فرفره جادویی که لیمبو (Limbo) نام دارد، یک فرفره فلزی است که به وسیله یک مکانیزم مخفی و بی صدا که به عنوان یک ژيروسکوپ عمل می کند، ساعتها می چرخد و تا زمانی که باتری آن شارژ دارد، به چرخش ادامه می دهد.

داخل این فرفره، یک باتری قابل شارژ، یک موتور لنگری نامتوازن خاص، یک حسگر حرکتی با دقت بالا و یک سیستم پیشرفته روی یک تراشه وجود دارد که به طور مداوم پایداری لیمبو را کنترل می کند و هر ثانیه، اصلاحات حرکتی را اعمال می کند.

شتابسنج تعبیه شده در لیمبو، جهت و سرعت چرخش فرفره را حس می کند و سپس از یک الگوریتم برای تنظیم قدرت موتور آن بر این اساس استفاده می کند. هنگامی که لیمبو احساس می کند که حرکتش کند شده، موتور شتاب آن را افزایش می دهد و با همین روال موجب می شود ساعتها بچرخد.

«تام بن یهودا» مدیر ارشد فناوری در شرکت Fearless Toys می گوید: چیزی که لیمبو را تبدیل به یک فرفره جادویی کرده، توانایی آن در شناخت و سازگاری با سطحی است که روی آن در حال چرخش است. پیشرفته بودن الگوریتم های کنترل و هوشمندانه عمل کردن آن، حتی برای ما که شاهد آن بودیم، تعجب آور بود.

وی افزود: ما تلاش کردیم لیمبو را روی برخی از سطوح واقعاً عجیب بچرخانیم. اولین بار آن را روی یک گوجه فرنگی امتحان کردیم و لیمبو واقعاً گجج شده بود، اما در عرض چند ثانیه، الگوریتم، سطح را تشخیص داد و مثل آب خوردن بی وقفه روی گوجه فرنگی می چرخید.

بن یهودا گفت: بزرگترین چالش مهندسی این پروژه، جا دادن اجزای پرشمار آن در کمتر از ۳ سانتی متر مکعب فضا بود که تقریباً معادل نصف قاشق چای خوری است. مونتاژ نهایی تنها حدود ۱۶ گرم وزن دارد تا کارایی آن را به حداکثر برساند.

تیم سازنده دارای یک رکورد رسمی از کتاب جهانی گینس است که عنوان طولانی ترین چرخش یک فرفره مکانیکی را تصاحب کرده است. رکورد دقیق این فرفره جادویی، ۲۷ ساعت و ۹ دقیقه و ۲۴ ثانیه است. پیش سفارش لیمبو با ۴۹ دلار شروع می شود. پیش بینی شده است که عرضه آن از ماه دسامبر آغاز شود.

روز قلم را گرامی می داریم



عکس منتخب نشال جوگرافیک



عکس منتخب نشال جوگرافیک عکسی است از هشت گوزن قرمز در حال پرسه زدن در سرزمین برفی هوکایدو ژاپن. زمانی که بیهاد عکاس، هیدتوشی کیکوشی، برای عکسبرداری به فراز گوزنها به پرواز درآمد، آنها با تعجب و کنجکاوی زیاد به آن نگاه می کردند.